
Datum:06.06.2023

Čas:06:40:24

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3412 2324 3927 40 0,00 32 500,00 32 500,00 zapojení přeplatku

3631 2324 40 0,00 22 915,00 22 915,00 zapojení přeplatku

0,00 55 415,00 55 415,00

0,00 55 415,00 55 415,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3349 5136 3290 13 750 000,00 32 500,00 782 500,00 barevný tisk zpravodaje

3632 5811 11 31 000,00 22 915,00 53 915,00 sociální pohřeb - navýšení výdajů

3639 5171 40 1 408 500,00 400 000,00 1 808 500,00 navýšení na opravy

4351 5222 11 0,00 15 000,00 15 000,00 darovací smlouva - Oblastní charita Pardubice

6171 5222 0603 11 27 000,00 -15 000,00 12 000,00 převod na sociální služby

2 216 500,00 455 415,00 2 671 915,00

2 216 500,00 455 415,00 2 671 915,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
8115 62 155 914,77 400 000,00 62 555 914,77 změna salda rozpočtu

62 155 914,77 400 000,00 62 555 914,77

62 155 914,77 400 000,00 62 555 914,77

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 33
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 33

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

OSOŽU - barevný tisk zpravodaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : RM/360/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 33 Schváleno dne : 29.05.2023


		2023-06-06T06:50:54+0200
	Kostelec nad Orlicí




